

## **A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus**

c/o Høgh & Rousing A/S  
Grønnegade 77 B  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37513113

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

**Dirigent**



---

Nayn Bo Heingsøe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A/S Bolig Vesterbrogade Aarhus  
c/o Høgh & Rousing A/S Grønnegade 77 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37513113

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Niels Peter Steensberg Øgelund, Formand

Mads Engberg Willumsen

Christian Thorkild Jensen

### Direktion

Bo Helligsøe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Vesterbrogade 30-32, 8000 Aarhus C.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>922.961</b>	<b>187.001</b>
Af- og nedskrivninger		(203.814)	(202.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>719.147</b>	<b>(15.438)</b>
Andre finansielle omkostninger		(483.189)	(111.700)
<b>Resultat før skat</b>		<b>235.958</b>	<b>(127.138)</b>
Skat af årets resultat	2	(51.911)	27.744
<b>Årets resultat</b>		<b>184.047</b>	<b>(99.394)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		184.047	(99.394)
		<b>184.047</b>	<b>(99.394)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		32.772.327	32.907.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>32.772.327</b>	<b>32.907.391</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>32.772.327</b>	 <b>32.907.391</b>
 Udskudt skat		 37.075	 27.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.075</b>	<b>27.744</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>406.828</b>	 <b>247.695</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>443.903</b>	 <b>275.439</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>33.216.230</b>	 <b>33.182.830</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.250.000	6.250.000
Overført overskud eller underskud		84.653	(99.394)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.334.653</u></b>	<b><u>6.150.606</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.796.394	26.005.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>25.796.394</u></b>	<b><u>26.005.267</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	214.074	211.584
Deposita		428.800	434.405
Modtagne forudbetalinger fra kunder		262.268	256.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.421	97.598
Skyldig selskabsskat		61.242	0
Anden gæld		19.378	27.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.085.183</u></b>	<b><u>1.026.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.881.577</u></b>	<b><u>27.032.224</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.216.230</u></b>	<b><u>33.182.830</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	6.250.000	(99.394)	6.150.606
Årets resultat	0	184.047	184.047
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.250.000</b>	<b>84.653</b>	<b>6.334.653</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	61.242	0
Ændring af udskudt skat	<u>(9.331)</u>	<u>(27.744)</u>
	<b><u>51.911</u></b>	<b><u>(27.744)</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	33.109.830
Tilgange	<u>68.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>33.178.580</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(202.439)
Årets afskrivninger	<u>(203.814)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(406.253)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.772.327</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	214.074	211.584	25.796.394	25.040.026
	<b><u>214.074</u></b>	<b><u>211.584</u></b>	<b><u>25.796.394</u></b>	<b><u>25.040.026</u></b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, gælden er sikret ved tinglyste ejerpantebrev på i alt 26.358 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.772 t.kr.
